
ZARZĄDZENIE NR 4/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZCECIŃSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania i rozliczania 
umów zlecenia i umów o dzieło

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się „Zasady i tryb zawierania i rozliczania umów 
zlecenia i umów o dzieło w Uniwersytecie Szczecińskim” stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 35/2017 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 czerwca 
2017 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia 
i umów o dzieło.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.


